COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 109/2022; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2022

1.1 OBJETO: Constitui objeto desta licitação a contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada

em decoração e cenografia para as Festividades natalinas, incluindo a execução,

supervisão e instalação de cenários e elementos decorativos com todo o material

necessário para a montagem e desmontagem, para exposição durante todo o ciclo

natalino do município, visando atender as demandas da Prefeitura da Vitória de Santo

Antão/PE, conforme especificações constantes no Termo de Referência., observando-se as

cautelas da legalidade da Lei de Licitações e contratos, Lei 8.666/93 e suas alterações e Lei 10.520/02 e

suas alterações.

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, no uso das atribuições

que lhes são conferidas através da Portaria nº 1.311/2021 e observadas as disposições da Lei Federal nº
10.520, de 17 de Julho de 2002 e Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de julho de 1993 e suas alterações.

R E S O L V E:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico - Constitui objeto desta
licitação a contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada em decoração e cenografia para
as Festividades natalinas, incluindo a execução, supervisão e instalação de cenários e
elementos decorativos com todo o material necessário para a montagem e desmontagem,
para exposição durante todo o ciclo natalino do município, visando atender as demandas da
Prefeitura da Vitória de Santo Antão/PE, conforme especificações constantes no Termo de
Referência, Observando-se as cautelas da legalidade da Lei de Licitações e contratos, Lei 8.666/93 e suas

alterações e Lei 10.520/02 e suas alterações, na forma abaixo:

Adjudicado:

Empresa:

• HAPPY ESTRUTURAS E SERVICOS EIRELI, CNPJ Nº 12.851.941/0001-18, R
ALBERTO PEREIRA LEAL, N° 217, QUADRAD LOTE 0024, NAZARÈ,
CAMARAGIBE/PE, CEP: 54.753-140 - Valor R$  439.000,00 (quatrocentos e trinta
e nove mil reais).

Vitória de Santo Antão-PE, 29 de novembro de 2022.

______________________________
Gesiel Gomes Tavares de Araújo

PREGOEIRO